vxo: possit dare licentiā vt sup.  
 viuēs cōiūx scōo nubat etiā  
 j. annū luctus quod tangit ex.  
 presse Bal. in. l. j. eo. i lectura  
 noua et tenet q̄ nō ⁊ sequitur  
 plures ⁊ magis cōiter doc. vt  
 patet in locis pzealle. contra.  
 rii tamē tenēt Paul. de cast.  
 bolognin⁹ ⁊ aliqui doc. qd̄ pu.  
 to verius ⁊ late deo duce dice.  
 tur. in. d. l. j. eo. vbi est locus or.  
 dinarius ideo ibi referuo di.  
 cendū sed dubiū est an isto ca.  
 su qm̄ de licētia primi cōiugis  
 scōo nubit cuitet oēs penas se.  
 cundariū nuptiarū ⁊ sic etiā pe.  
 nā. l. hac edictali. in prin. j. eo.  
 dico hoc ideo qz glo. ⁊ doc. pze.  
 allegati loquūt i hoc remedio  
 in relictis a primo cōiuge seu  
 lucratis de bonis ipsius primi  
 cōiugis dixi vobis supra propi.  
 me in ver. ⁊ aduerte idē esse in  
 habitis ex successione filij pri.  
 mi matrimonij que ille filius  
 habuerat a parēte pedefun.  
 cto tur. em qz per scōas nu.  
 ptias nō fit iniuria nec tristat.  
 aia primi cōiugis vt in. s. que.  
 ro in aut. de nup. et volūt doc.  
 in locis p̄allegatis ex quo con.  
 iūx dat licētiā. li. j. vsqz a deo  
 ff. de iniuria. ⁊ l. cū donationis  
 supra de transac. ⁊ regula scie.  
 ti de reg. iur. lib. vj. quod satis  
 videtur velle glo. in. d. s. queve.  
 ro nunc super verbo prior. em  
 maritum dum dicit qui noluit  
 eam nubere. ergo a contrario  
 censu si voluit eam nubere nō  
 cōtristatur anima primi con.  
 iugis. idem etiam videtur vel

le glo. postea sequens super verbo maritani dicit prohibuerit ad aliud vestre matrimonium quasi sensiens aliud esse si non prohibuerit sed permiserit et hac ratione reddit Ang. in .d. consilio. cccxv. et roma. et doc. post eum in locis preallegatis unde non videtur mirum si in similibus bonis que puenerunt ab ipso coniuge vel de bonis suis ex successione liberorum operet talis consensus licentia transfundendi ad secundas nuptias in preiudicium liberorum primi matrimonii sed quia per secundas nuptias etiam fit iniuria liberis primi matrimonii ut dicit in sequenti remedio videbat videndum quod in penis principali ter introductis in fauore liberorum primi matrimonii non discernitur bona primi coniugis et sic. d. l. hac edict. j. eo. patet per suum sensum si ne licentia ipsis filiis primi matrimonii non possit preiudicare maritame in his que a prece ab uxore non puenerunt vel contra quod dicendum ista questione non vidi prescribentes in specie tacta in romanis et Ang. in locis. j. allegandis aliquid tagere videat et licet Bal. in .d. consilio. cccxl. incipiente ad euidentiā preiudicium in .j. volu. quod est consilium. plij. in .ij. vol. in impressione mediolani. expresse velit quod si testator vellet posset derogare omnibus penis secundarum nuptiarum que imponuntur secundo nubenti post annum luctus. s. disponat in aut. de nup. idem satis videtur velle